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Campeonato Autonómico Infantil de Invierno 2024 
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 8 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
24/02/2024 - 11:45 Resultados
MMA 15 4:41.54 IZQUIERDO, YERAI BARCELONA 01/07/2019
MMA 14 4:50.99 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 30/06/2013
MMN 15 4:31.34 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
MMN 14 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CANDELA PATIÑO, Pablo 09 VILLE 4:56.07 19,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:45.46 40.81 250m: 3:08.58 43.10 350m: 4:23.64 33.51

100m: 1:04.65 34.83 200m: 2:25.48 40.02 300m: 3:50.13 41.55 400m: 4:56.07 32.43

2. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 HORAD 5:00.61 16,00
50m: 30.63 30.63 150m: 1:45.64 38.81 250m: 3:06.45 42.42 350m: 4:25.15 35.72

100m: 1:06.83 36.20 200m: 2:24.03 38.39 300m: 3:49.43 42.98 400m: 5:00.61 35.46

3. VADILLO MARCOS, Simón 09 DELFI 5:08.99 14,00
50m: 30.47 30.47 150m: 1:45.69 40.07 250m: 3:11.19 45.85 350m: 4:34.23 36.08

100m: 1:05.62 35.15 200m: 2:25.34 39.65 300m: 3:58.15 46.96 400m: 5:08.99 34.76

4. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos 09 KZM 5:26.00 13,00
50m: 31.98 31.98 150m: 1:54.53 44.10 250m: 3:22.72 45.87 350m: 4:48.40 38.88

100m: 1:10.43 38.45 200m: 2:36.85 42.32 300m: 4:09.52 46.80 400m: 5:26.00 37.60

5. GASCH TRAVER, Alex 09 VILAR 5:27.48 12,00
50m: 35.38 35.38 150m: 2:00.24 43.66 250m: 3:29.70 46.16 350m: 4:52.76 37.05

100m: 1:16.58 41.20 200m: 2:43.54 43.30 300m: 4:15.71 46.01 400m: 5:27.48 34.72

6. SÁNCHEZ ARGILÉS, Hugo 10 NADOS 5:27.66 11,00
50m: 34.14 34.14 150m: 2:00.33 46.17 250m: 3:28.71 45.20 350m:

100m: 1:14.16 40.02 200m: 2:43.51 43.18 300m: 4:13.58 44.87 400m: 5:27.66

7. ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 DELFI 5:34.07 10,00
50m: 31.32 31.32 150m: 1:52.37 43.09 250m: 3:22.44 47.91 350m: 4:54.41 41.18

100m: 1:09.28 37.96 200m: 2:34.53 42.16 300m: 4:13.23 50.79 400m: 5:34.07 39.66

8. MOR TOLEDANO, Dario 10 BTORR 5:48.43 9,00
50m: 33.65 33.65 150m: 2:02.68 46.45 250m: 3:37.42 50.42 350m: 5:10.18 42.05

100m: 1:16.23 42.58 200m: 2:47.00 44.32 300m: 4:28.13 50.71 400m: 5:48.43 38.25

9. PRICOP, Andrei Mario 10 VINAR 5:50.79 8,00
50m: 35.15 35.15 150m: 2:04.81 44.48 250m: 3:42.00 54.24 350m: 5:12.55 39.30

100m: 1:20.33 45.18 200m: 2:47.76 42.95 300m: 4:33.25 51.25 400m: 5:50.79 38.24

10. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 BTORR 5:55.06 -
50m: 37.01 37.01 150m: 2:10.71 45.79 250m: 3:44.00 48.42 350m: 5:14.98 42.48

100m: 1:24.92 47.91 200m: 2:55.58 44.87 300m: 4:32.50 48.50 400m: 5:55.06 40.08

11. PLANELLES LAFUENTE, Hugo 10 FERCA 5:56.90 7,00
50m: 37.85 37.85 150m: 2:08.48 45.95 250m: 3:47.01 52.77 350m: 5:19.52 39.68

100m: 1:22.53 44.68 200m: 2:54.24 45.76 300m: 4:39.84 52.83 400m: 5:56.90 37.38

12. SIMÓN BATALLER, Jorge 10 KZM 6:12.44 -
50m: 41.54 41.54 150m: 2:19.64 48.21 250m: 4:00.44 53.76 350m: 5:33.48 40.88

100m: 1:31.43 49.89 200m: 3:06.68 47.04 300m: 4:52.60 52.16 400m: 6:12.44 38.96

13. ROMERO CÁRCEL, Daniel 10 RIBAR 6:16.31 -
50m: 42.32 42.32 150m: 2:21.34 46.66 250m: 4:01.20 54.49 350m: 5:36.10 39.40

100m: 1:34.68 52.36 200m: 3:06.71 45.37 300m: 4:56.70 55.50 400m: 6:16.31 40.21

14. CAMACHO MARTINEZ, Juan 10 MEDVAL 6:34.94 -
50m: 38.16 38.16 150m: 250m: 4:06.36 55.47 350m: 5:48.87 47.04

100m: 1:27.62 49.46 200m: 3:10.89 300m: 5:01.83 55.47 400m: 6:34.94 46.07



FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 24/02/2024 18:29 - Página 2

Campeonato Autonómico Infantil de Invierno 2024 
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 8, Masc., 400m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ GARCIA GARCIA, David 10 SIREN -


